[bookmark: _GoBack]荔教进〔2021〕99号

关于做好2020—2021学年全区中小学、
幼儿园教师继续教育学时验证工作的通知

各中小学、幼儿园、局直有关单位、武警第五支队幼儿园、SOS儿童村幼儿园、区特殊教育学校、区少年业余体育学校：
    按照福建省人社厅关于专业技术人员继续教育培训相关规定，经与区人社局协商，决定对2020—2021学年我区中小学、幼儿园教师继续教育学时进行验证。现将有关事项通知如下：
一、验证对象
1.2020—2021学年参加福建教育学院继续教育培训学习的全区中小学、幼儿园教师。
2.2020—2021学年参加福建教育学院继续教育培训学习的局直有关单位、武警第五支队幼儿园、SOS儿童村幼儿园、区特殊教育学校、区少年业余体育学校教师。
二、验证材料
1.教师合格名单：2020-2021学年荔城区中小学幼儿园教师继续教育学时验证合格名单（见附件1）。
2.继续教育登记表：各校继续教育负责人提前填写并打印好每位参训合格教师的《继续教育登记表》（见附件2），整张A4纸不用裁剪，待验证盖章完毕后，粘贴在福建省人事厅印制的继续教育证书上。
三、验证时间、方式
1.全员继续教育验证时间：2021年11月（各单位验证时间安排表见附件3）。
    2.各校需致电区人社局职业能力建设股，确认可以办理后再前往办理。
说明：
①区人社局职业能力建设股设在荔城区区政府3号楼2层212室，联系电话：0594-6915886。
②区教师进修学校培训处联系电话：0594-2296019。
四、验证要求
1.各校要充分认识教师继续教育学时验证工作的重要性，让全体教师明确继续教育学时认定是教师职务评审和年度考核的重要内容，是教师资格定期注册的必备条件，切实做好教师继续教育学时验证工作。
2.各中小学、幼儿园务必在验证时携带验证有关材料，一份送交区教师进修学校培训处,一份送荔城区人社局职业能力建设股,一份学校存档，以备验证时查用。
3.验证程序：区教师进修学校培训处→区教育局办公室→区人社局职业能力建设股。

附件：1.2020-2021学年荔城区中小学、幼儿园教师
        继续教育学时验证合格名单
    2.继续教育登记表
          3.2020-2021学年荔城区中小学、幼儿园教师
            《继续教育证书》验证时间安排表

荔城区教师进修学校
2021年10月27日

抄送：区教育局。

附件1
2020-2021学年荔城区中小学、幼儿园教师
继续教育学时验证合格名单
	序号
	姓 名
	工 作 单 位
	学科
	职 称
	考核结果

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

学校(公章):                          总人数：
说明：1.本表一式三份，于验证时一份送交区教师进修学校培训处、一份送交区人社局职业能力建设股、一份学校存档。
2.考核结果填“合格”。

校长：                                  继续教育负责人：
联系电话：                              联系电话：
  年    月    日

附件2
继续教育登记表
		姓名

	工作单位

	主办单位
	荔城区教师进修学校

	学习形式
	远程网络学习

	起止日期
	2021.6—2021.8
	总学时
	90

	学习内容或科目
	考核成绩或
结业成绩

	师德师风、心理健康、法律法规、学科专业知识
	合格

签证单位：              负责人：
 （盖章）
2021年8月30日

		姓名

	工作单位

	主办单位
	荔城区教师进修学校

	学习形式
	远程网络学习

	起止日期
	2021.6—2021.8
	总学时
	90

	学习内容或科目
	考核成绩或
结业成绩

	师德师风、心理健康、法律法规、     学科专业知识
	合格

签证单位：              负责人：
 （盖章）
2021年8月30日

		姓名

	工作单位

	主办单位
	荔城区教师进修学校

	学习形式
	远程网络学习

	起止日期
	2021.6—2021.8
	总学时
	90

	学习内容或科目
	考核成绩或
结业成绩

	师德师风、心理健康、法律法规、     学科专业知识
	合格

签证单位：              负责人：
 （盖章）
2021年8月30日

		姓名

	工作单位

	主办单位
	荔城区教师进修学校

	学习形式
	远程网络学习

	起止日期
	2021.6—2021.8
	总学时
	90

	学习内容或科目
	考核成绩或
结业成绩

	师德师风、心理健康、法律法规、     学科专业知识
	合格

签证单位：              负责人：
 （盖章）
2021年8月30日

附件3
2020-2021学年荔城区中小学、幼儿园教师
《继续教育证书》验证时间安排表

	时 间
	学         校

	11月2日
星期二（上午）
	莆田第四中学、砺青中学、莆田第九中学、新度中学、渠桥二中、莆田第二十四中学、中山中学、第一实幼、第二实幼、武警第五支队幼儿园、SOS儿童村幼儿园、区特殊教育学校、

	11月3日
星期三（上午）
	莆田第八中学、清江中学、东洋中学、沙堤中学、海峡职校、田家炳中学、莆田第十六中学、埕头中学、岱峰中学、莆田第十五中学、区少年业余体育学校

	  11月4日
星期四（上午）
	梅峰小学、黄石中心、沙堤中心、东甲中心、江东中心、八一中心、北高中心、埕头中心、岱峰中心、新度中心、郑坂中心、善乡中心

	11月5日
星期五（上午）
	西天尾中心、拱辰中心、西洙中心、 麟峰小学、麟峰分校、新溪小学、区第一实验小学、区第二实验小学、区第三实验小学、区第四实验小学、区教师进修学校、区教育督导室、职教中心

 (
—
6
—
)
 (
—
5
—
)
image1.jpeg